



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

CNPJ: 05.105.283/0001-50

Responsável: JOAO RODRIGUES COSTA

Matrícula: 201302210/1

Departamento: DEPARTAMENTO DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E ALMOXARIFADO



Relatório de Cotação: COTAÇÃO SAÚDE BUCAL

Pesquisa realizada entre 19/07/2022 09:57:28 e 19/07/2022 16:37:31

Relatório gerado no dia 19/07/2022 16:39:53 (IP: 170.254.251.116)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO, TIPO CAPSULAR, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 9	2	R\$ 1.315,55 (un)	-	R\$ 1.315,55	R\$ 2.631,10
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUAÇUI/MG			41629	09/06/2022
2	MUNICÍPIO DE AGUANIL/MG			34102	06/01/2022
3	MUNICÍPIO DE SÃO BENTO/MA			32116	18/11/2021
Valor Unitário					R\$ 1.315,55

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.342,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.315,55

Item 2: APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO, COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL, MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL, TENÇÃO MINIMA 7MA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 7	3	R\$ 9.529,73 (un)	-	R\$ 9.529,73	R\$ 28.589,19
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ			NºPregão:592022 UASG:927495	20/06/2022
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMA			NºPregão:272022 UASG:980551	08/04/2022
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL			NºPregão:132022 UASG:460259	17/02/2022
Valor Unitário					R\$ 9.529,73

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 9.726,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9.529,73





Item 3: AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUS, CICLO: QUENTE E FRIO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	3	R\$ 1.909,69 (un)	-	R\$ 1.909,69	R\$ 5.729,07
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS			NºPregão:12022 UASG:984763	R\$ 1.866,40
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ			NºPregão:142022 UASG:980531	R\$ 1.993,45
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA			NºPregão:392021 UASG:980058	R\$ 1.869,22
Valor Unitário					R\$ 1.909,69
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.869,22				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.909,69	

Item 4: ARMÁRIO VITRINE, NUMERO DE PORTAS: 02; MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO OU FERRO PINTADO; POSSUI LATERAIS DE VIDRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 7	2	R\$ 1.391,06 (un)	-	R\$ 1.391,06	R\$ 2.782,12
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA			NºPregão:412022 UASG:980425	R\$ 974,35
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM			NºPregão:652022 UASG:925387	R\$ 1.413,92
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ			NºPregão:142022 UASG:980531	R\$ 1.784,90
Valor Unitário					R\$ 1.391,06
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.413,92				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.391,06	

Item 5: ARMÁRIO, MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO; ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM; 03 OU 04 PRATELEIRAS; CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40 KG

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 7	2	R\$ 996,93 (un)	-	R\$ 996,93	R\$ 1.993,86
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Xingu			NºPregão:152022 UASG:257041	R\$ 1.308,97
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena - Xingu			NºPregão:152022 UASG:257041	R\$ 839,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA			NºPregão:102022 UASG:980391	R\$ 842,32
Valor Unitário					R\$ 996,93
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 842,32				Média dos Preços Obtidos: R\$ 996,93	



Item 6: ARTICULADOR ODONTOLÓGICO, DISTÂNCIA INTERCONDILAR: AJUSTÁVEL; GUIA CONDÍLICA E ÂNGULO DE BENNET: AJUSTÁVEL

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	2	R\$ 993,33 (un)	-	R\$ 993,33	R\$ 1.986,66
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 9º Distrito Naval Centro de Intendencia da Marinha em Manaus			NºPregão:162021 UASG:788820	R\$ 981,67 R\$ 1.099,88
Valor Unitário					R\$ 1.099,88
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO			34092	R\$ 975,00 R\$ 1.038,16
2	MUNICÍPIO DE SÃO BENTO/MA			32115	R\$ 781,59 R\$ 841,95
Valor Unitário					R\$ 940,06
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.038,16				Média dos Preços Obtidos: R\$ 993,33	

Item 7: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS), MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL E CAPACIDADE DE ATÉ 25 LITROS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 22	2	R\$ 5.762,81 (un)	-	R\$ 5.762,81	R\$ 11.525,62
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ			NºPregão:572021 UASG:980551	R\$ 6.132,44 R\$ 6.519,16
2	Governo do Estado do Maranhão Universidade Estadual do Maranhão			NºPregão:432021 UASG:925438	R\$ 4.717,13
Valor Unitário					R\$ 5.618,15
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANAPURUS/MA			35166	R\$ 5.720,25 R\$ 6.052,12
Valor Unitário					R\$ 6.052,12
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 6.052,12				Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.762,81	

Item 8: BALDE A PEDAL, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOX; CAPACIDADE DE 30L ATÉ 49L

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	2	R\$ 341,11 (un)	-	R\$ 341,11	R\$ 682,22
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAJARI/RR			NºPregão:32022 UASG:980026	R\$ 326,00 R\$ 328,25



Relatório gerado no dia 19/07/2022 16:39:53 (IP: 170.254.251.186)
 Código Validação: x4NNDKs1si1m%2fBD3O0eDghVambNKgfm1w%2b7ow5wDsCwD6%2fo0FwIKOfaAMCPZXZ%2b7NiQnnrnKwg%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=x4NNDKs1si1m%252fBD3O0eDghVambNKgfm1w%252b7ow5wDsCwD6%252fo0FwIKOfaAMCPZXZ%252b7NiQnnrnKwg%253d)
 token=x4NNDKs1si1m%252fBD3O0eDghVambNKgfm1w%252b7ow5wDsCwD6%252fo0FwIKOfaAMCPZXZ%252b7NiQnnrnKwg%253d



2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:682021 UASG:980425	03/11/2021	R\$ 225,25 R\$ 242,66
Valor Unitário				R\$ 285,46
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS/MA	35137	25/01/2022	R\$ 428,20 R\$ 452,41
Valor Unitário				R\$ 452,41
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 328,25				Media dos Preços Obtidos: R\$ 341,11

Item 9: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 10	3	R\$ 16.050,65 (un)	-	R\$ 16.050,65	R\$ 48.151,95	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA			35222	25/01/2022	R\$ 14.237,00 R\$ 15.042,04
2	MUNICIPIO DE ITAREMA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA			NºLicitação:913676	05/01/2022	R\$ 15.825,00 R\$ 16.717,62
3	MUNICIPIO DE MATA DE SAO JOAO / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E FINANÇAS			NºLicitação:910826	13/12/2021	R\$ 15.994,00 R\$ 16.392,29
Valor Unitário					R\$ 16.050,65	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 16.392,29				Média dos Preços Obtidos: R\$ 16.050,65		

Item 10: CADEIRA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	6	R\$ 215,26 (un)	-	R\$ 215,26	R\$ 1.291,56	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			NºPregão:182022 UASG:980547	22/06/2022	R\$ 180,00 R\$ 181,24
2	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			NºPregão:182022 UASG:980547	22/06/2022	R\$ 181,24 R\$ 231,59
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA			NºPregão:412022 UASG:980425	26/05/2022	R\$ 239,59 R\$ 232,95
Valor Unitário					R\$ 215,26	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 231,59				Média dos Preços Obtidos: R\$ 215,26		

Item 11: CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS, CAPACIDADE DE ATÉ 10 LIMAS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 3	5	R\$ 97,62 (un)	-	R\$ 97,62	R\$ 488,10
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
					Preço



Relatório gerado no dia 19/07/2022 16:39:53 (IP: 170.254.251.186)
 Código Validação: x4NNDKs1si1m%2fBD3O0eDghVambNKgfm1w%252b7ow5wDsCwD6%252fo0FwlKofaAMCPZXZ%252b7NiQnnmKwg%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=x4NNDKs1si1m%252fBD3O0eDghVambNKgfm1w%252b7ow5wDsCwD6%252fo0FwlKofaAMCPZXZ%252b7NiQnnmKwg%253d)
 token=x4NNDKs1si1m%252fBD3O0eDghVambNKgfm1w%252b7ow5wDsCwD6%252fo0FwlKofaAMCPZXZ%252b7NiQnnmKwg%253d

✓

✓

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	NºPregão:332022	04/04/2022	R\$ 67,54
		UASG:980389		
Valor Unitário				R\$ 67,54
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE SALES/MG	42053	23/05/2022	R\$ 119,99
2	MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG	32765	03/12/2021	R\$ 105,34
Valor Unitário				R\$ 112,67
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 105,34				Média dos Preços Obtidos: R\$ 97,62

Item 12: CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA, COM ILUMINAÇÃO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 6	3	R\$ 330,48 (un)	-	R\$ 330,48	R\$ 991,44	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA			NºPregão:12022 UASG:980491	04/02/2022	R\$ 235,43 R\$ 247,31
Valor Unitário						R\$ 247,31
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE LAGO DA PEDRA/MA			32579	29/11/2021	R\$ 241,28 R\$ 259,91
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PACAJÁ/PA			31370	04/11/2021	R\$ 440,50 R\$ 484,22
Valor Unitário						R\$ 372,06
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 259,91						Média dos Preços Obtidos: R\$ 330,48

Item 13: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, CAPACIDADE RESERVATÓRIO: 30 A 39L; POTÊNCIA: 1 A 1,5HP; CONSUMO: 6 A 7 PÉS; ISENTO DE ÓLEO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL	
3 / 11	3	R\$ 3.730,74 (un)	-	R\$ 3.730,74	R\$ 11.192,22	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ			NºPregão:142022 UASG:980531	11/03/2022	R\$ 4.000,00 R\$ 4.169,96
Valor Unitário					R\$ 4.169,96	
Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação	Preço
1	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA - CISALP/MG			35901	16/02/2022	R\$ 3.775,36 R\$ 3.966,34
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ			1121524-22-11-2021	03/12/2021	R\$ 3.470,00 R\$ 3.055,92
Valor Unitário					R\$ 3.511,13	
Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 3.966,34					Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.730,74	





Item 14: DESTILADOR DE ÁGUA, CAPACIDADE DE ATÉ 5 LITROS/HORA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	2	R\$ 1.395,91 (un)	-	R\$ 1.395,91	R\$ 2.791,82
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			NºPregão:182022 UASG:980547	R\$ 1.187,20 R\$ 1.195,39
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAJARI/RR			NºPregão:32022 UASG:980026	R\$ 1.699,18 R\$ 1.702,67
3	Prefeitura Municipal de Acará			NºPregão:282022 UASG:980403	R\$ 1.273,33 R\$ 1.289,68
Valor Unitário					R\$ 1.395,91

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.289,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.395,91

Item 15: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, TIPO: LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 7	2	R\$ 718,12 (un)	-	R\$ 718,12	R\$ 1.436,24
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP			NºPregão:922022 UASG:986595	R\$ 741,67
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA			NºPregão:592022 UASG:927495	R\$ 667,30 R\$ 671,85
3	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			NºPregão:82022 UASG:980547	R\$ 749,00 R\$ 740,83
Valor Unitário					R\$ 718,12

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 740,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 718,12

Item 16: MOCHO, POSSUI ENCOSTO, MATERIAL DE CONFECÇÃO: ACO OU FERRO; REGULAGEM DE ALTURA A GÁS

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 8	2	R\$ 429,42 (un)	-	R\$ 429,42	R\$ 858,84
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA			NºPregão:682021 UASG:980425	R\$ 429,00 R\$ 452,44
Valor Unitário					R\$ 452,44

Preço Público	Órgão Público			Identificação	Data Licitação
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE BACURITUBA/MA			33375	09/12/2021
2	MUNICÍPIO DE BRAGANÇA/PA			29332	24/09/2021
Valor Unitário					R\$ 417,91



Item 17: NEGATOSCÓPIO

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 452,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 429,42

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 6	1	R\$ 564,38 (un)	-	R\$ 564,38	R\$ 564,38
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA			NºPregão:592022 UASG:927495	20/06/2022 R\$ 495,88 R\$ 502,32
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ª Brigada de Infantaria de Fronteira 2º Batalhão de Fronteira			NºPregão:232021 UASG:160155	11/05/2022 R\$ 561,01 R\$ 576,31
3	Governo do Estado do Maranhão Secretaria de estado da Saúde			NºPregão:52022 UASG:425128	09/02/2022 R\$ 604,00 R\$ 614,51
Valor Unitário					R\$ 564,38

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 576,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 564,38

Item 18: SELADORA

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 16	2	R\$ 1.039,67 (un)	-	R\$ 1.039,67	R\$ 2.079,34
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	Governo do Estado de Mato Grosso PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES			NºPregão:432022 UASG:989047	30/06/2022 R\$ 1.178,09 R\$ 1.187,23
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA			NºPregão:72022 UASG:980032	02/05/2022 R\$ 1.159,00
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA			NºPregão:222022 UASG:927495	11/04/2022 R\$ 750,00 R\$ 772,77
Valor Unitário					R\$ 1.039,67

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 1.159,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.039,67

Item 19: UNIDADE AUXILIAR COM SUGADOR, COMPOSIÇÃO: 02 SUGADORES

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	PERCENTUAL	PREÇO ESTIMADO CALCULADO	TOTAL
3 / 21	1	R\$ 898,43 (un)	-	R\$ 898,43	R\$ 898,43
Preço Compras Governamentais	Órgão Público			Identificação	Data Licitação Preço
1	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará			NºPregão:82022 UASG:980547	14/04/2022 R\$ 857,34 R\$ 883,37
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ			NºPregão:292021 UASG:455288	25/10/2021 R\$ 807,69 R\$ 880,52
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA			NºPregão:382021 UASG:989185	06/08/2021 R\$ 881,00 R\$ 931,42
Valor Unitário					R\$ 898,43

Mediana dos Preços Obtidos: R\$ 883,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 898,43

Valor Global: R\$ 126.664,16

1

2

Valor do item em relação ao total

- 1) AMALGAMADO...
- 2) APARELHO DE...
- 3) AR CONDICI...
- 4) AR VÁRIO VL...
- 5) AR VÁRIO, M...
- 6) ARTICULADOR...
- 7) AUTOCLAVE ...

1/3 ▼



